
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 62 НОВИ САД, 10. децембар 2024. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1068
На основу члана 4. став 2. Одлуке о утврђивању мера 

којима се стварају услови за бољу доступност и присту-
пачност у коришћењу здравствене заштите становништва 
у установама примарне здравствене заштите на територији 
Града Новог Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 45/20), а у вези са чланом 67. тачка 2. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
на предлог Градоначеника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада на 34. седници од 4. децембра 2024. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ  Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА СПРОВОЂЕЊА 
МЕРА КОЈИМА СЕ СТВАРАЈУ УСЛОВИ ЗА 

БОЉУ ДОСТУПНОСТ И ПРИСТУПАЧНОСТ У 
КОРИШЋЕЊУ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 
СТАНОВНИШТВА У ПОГЛЕДУ ОПРЕМЕ И 

ДРУГИХ СРЕДСТАВА ЗА РАД У УСТАНОВАМА 
ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2024. ГОДИНУ

I.  У Програму спровођења мера којима се стварају 
услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу 
здравствене заштите становништва у погледу опреме и 
других средстава за рад у установама примарне здравс-
твене заштите на територији Града Новог Сада за 2024. 
годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 3/24 и 57/24), 
у тачки II. износ: "1.510.000,00" замењује се износом: 
"4.520.000,00".

II. Тачка III. мења се и гласи:

"Средства из тачке II. овог програма распоређују здрав-
ственим установама, и то:

− Заводу за здравствену заштиту студената Нови Сад, 
у износу од 1.510.000,00 динара, и

− Заводу за ургентну медицину Нови Сад, у износу од 
3.010.000,00 динара.".

III. У тачки IV. речи: "алинеја трећа" замењују се речима: 
"алинеја прва".

IV. После тачке IV. додаје се нова тачка V. која гласи:

"Завод за ургентну медицину Нови Сад средства из 
тачке III. алинеја друга овог програма користиће се за 
набавку медицинске опреме, и то за:

− аутоматски екстерни дефибрилатор са кутијом и 
резервном батеријом, 14 комада, у износу од 
3.010.000,00 динара.".

V. Досадашње тач. V-IX. постају тач. VI-X.  

VI.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 51-37-6/2024-II
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1069
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2024. годину (’’Службени лист 
Града Новог Сада’’ бр. 59/23, 13/24 – Решење, 35/24, 38/24 
– испр., 41/24 – Решење, 49/24 и 59/24 – Решење), а у вези 
са Решењем Градоначелника Града Новог Сада број: 401-
47/2024-II од 2. децембра  2024.  године, Градско веће 
Града Новог Сада на 34. седници, одржаној 4. децембра 
2024. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада број: 401-47/2024-II од 2. децембра  2024.  
године о употреби средстава текуће буџетске резерве, 
врше се измене Одлуке о Програму уређивања грађевин-
ског земљишта за 2024. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2024. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се 
и гласе:

''За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од  11.231.834.540,60 и то према изворима 
прихода: 



страна 2504. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.545.199.346,60 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 399.054.938,00 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 2.335.000.000,00 динара

4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.506.838.912,04 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 177.885.343,96 динара

6. Примања од домаћих задуживања 3.267.856.000,00 динара

 УКУПНО: 11.231.834.540,60 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

 

I Радове на припремању земљишта 5.338.109.838,30 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 4.529.648.895,30 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 1.364.075.807,00 динара

                    УКУПНО: 11.231.834.540,60 динара

III.  У одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2024. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА'', у 
делу: III „ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: ''1.214.075.807,00'' 
замењује се износом: ''1.364.075.807,00’’.

У тачки 2. „ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА'' , износ: ''1.077.000.000,00'', замењује се износом: ''1.227.000.000,00''.

У подтачки 2.1 „НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''1.077.000.000,00'', 
замењује се износом: ''1.227.000.000,00''..

     У делу УКУПНО износ: ''11.081.834.540,60'', замењује се износом: ''11.231.834.540,60''.

IV. У делу: III „ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ:

''1.214.075.807,00'' замењује се износом: ''1.364.075.807,00’’.

У тачки 2. „ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА'' , износ: ''1.077.000.000,00'', замењује се износом: ''1.227.000.000,00''.

У подтачки 2.1 „НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''1.077.000.000,00'', 
замењује се износом: ''1.227.000.000,00''..

У делу УКУПНО износ: ''11.081.834.540,60'', замењује се износом: ''11.231.834.540,60''.

V. Овo решење  објавити у ''Службеном листу Града Новог Сада''.                                                                                                                    

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-5/2024-117/3-II
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

       Градоначелник

   Милан Ђурић, с.р.


